
  

 

 

POWIAT GOSTYNIŃSKI 

Gostynin, dnia 21.04.2022 r. 

ZP.272.4.2022.ZDP                                                                         

 

 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129r. ze zm.) Zamawiający Powiat Gostyniński, 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), dotyczącym zamówienia  

pn. :  „Zakup samochodu dostawczego dla Zarządu Dróg Powiatowych w 

Gostyninie” 

 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenia były następujące: 

  cena - 60%,   

 termin wykonania zadania - 40%. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: FRANK- CARS 

SP. Z O.O., ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa. Cena oferty brutto: 

206 500,00 zł (słownie: dwieście sześć tysięcy pięćset złotych 00 /100). 

Termin wykonania zadania: do 31.07.2022 r. 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymogi określone w specyfikacji 

warunków zamówienia i jest ofertą, która uzyskała największą ilość punktów spośród 

ofert złożonych w postępowaniu.  
 

W przetargu oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp.  Nazwa wykonawcy 

Punktacja 

W kryterium 

cena –  60% 

W kryterium 

termin wykonania 

– 40% 

Łącznie 

1. FRANK- CARS SP. Z 

O.O., ul. Jagiellońska 

147/151, 42-200 

Częstochowa 

60 40 100 

 

Ponadto zawiadamiam, iż zgodnie z art. 308 ust 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia 

publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny 

sposób. 

 

 
                         Przewodniczący Zarządu  

                     Powiatu Gostynińskiego  

 


		2022-04-21T14:39:45+0200
	Arkadiusz Boruszewski




